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§ 14 Asianro 461/05.17.00/2021 

 

 

Kuopion kaupungin toimintaohjeet vanhusten ja mielenterveyskuntoutujien perhehoi-

dosta 1.2.2021 alkaen 

 

 

Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen 

Vanhuspalvelujen tukipalvelut 

 

 

 Perhehoito on hoidon tai muun osa- tai ympärivuorokautisen huolenpidon 

järjestämistä perhehoitajan yksityiskodissa tai hoidettavan kotona. Kunta 

tekee toimeksiantosopimuksen perhehoitajan kanssa tai sopimuksen per-

hehoidon järjestämisestä yksityisen perhehoidon tuottajan kanssa. Henki-

lön hoidon tai muun osa- tai ympärivuorokautisen huolenpidon järjestämi-

seen perhehoitajan yksityiskodissa tai hoidettavan kotona sovelletaan per-

hehoitolakia. 

 

 Perhehoidon tavoitteena on antaa perhehoidossa olevalle henkilölle mah-

dollisuus kodinomaiseen hoitoon ja läheisiin ihmissuhteisiin sekä edistää 

hänen perusturvallisuuttaan ja sosiaalisia suhteitaan. Perhehoidossa ole-

valla henkilöllä on muihin perhekodin jäseniin nähden tasavertainen ase-

ma.  

 

Voimassa olevaa Vanhusten perhehoidon toimintaohje on laajennettu kos-

kemaan myös mielenterveyskuntoutujien perhehoitoa. Nyt tarkennettavia 

asioita on tarkasteltu myös alueellisesti huomioiden Siilinjärven perhehoi-

don toimintaohjeen sisällöt soveltuvin osin.  Toimintaohjeeseen on tarken-

nettu: 

 

-turvallisuus perhehoidossa,  

-lääkehoito perhehoidossa,  

-tietojensaantioikeus ja tietojen säilytys,  

- salassapito ja vaitiolovelvollisuus,  

- perhehoidon valvonta ja 

- tarkennettu perhehoitajan palkkio- ja kulukorvaus käytänteitä perhehoi-

don keskeytyessä, muuttuessa lyhytaikaisesta pitkäaikaiseksi, saattohoi-

don aikana tai perhehoidon päättyessä.  

 

Perhehoidon toimintaohje oheismateriaalina. 

 

 

 

 

 

Vaikutusten arviointi Ohjeistuksen päivittäminen tukee perhehoitajan ja kaupungin välistä yh-

teistyötä sekä perhehoidon toteuttamista. 

 

 

Esitys Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen: 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä vanhusten ja mielen-

terveyskuntoutujien perhehoidon toimintaohjeen 1.2.2021 alkaen. 
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Liitteet 9 Perhehoidon toimintaohje_2021 Final.pdf 

 

 

 Valmistelija  

Hanna Jokinen puh. +358 44 718 3303 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy kuntoutusjohtajan esityksen. 

 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen. 
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